
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Wymiarki do Zgromadzenia Związku                          
Powiatowo – Gminnego Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. ) oraz § 12 ust. 1 pkt.4  załącznika do Obwieszczenia Wojewody 
Lubuskiego z dnia 25 września 2017 r. w sprawie Statutu Związku Powiatowo – Gminnego Powiatu 
Żagańskiego ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017r., poz.1975) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Wymiarki do Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego  Powiatu  
Żagańskiego wyznacza się Panią Krystynę  Kumek Sekretarza Gminy Wymiarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1DEC9A-5A54-4153-B846-73EC46F0DA91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyboru  przedstawiciela Gminy Wymiarki do Zgromadzenia Związku Powiatowo 
– Gminnego Powiatu  Żagańskiego 

Związek Powiatowo – Gminny Powiatu Żagańskiego – jest związkiem  Powiat  Żagański oraz Gmin 
powiatu Żagańskiego tj. Gminy Brzeźnica, Gminy Gozdnica o statusie miejskim, Gminy Iłowa, Gminy 
Małomice, Gminy Niegosławice, Gminy Szprotawa, Gminy Wymiarki , Gminy Żagań, Gminy Żagań  
statusie miejskim utworzony został w celu wspólnego wykonywania zadań  publicznych polegających na   
organizacji  publicznego transportu  zbiorowego  na obszarze powiatu  oraz gmin wchodzących w skład  
Związku. Organem  stanowiącym  i kontrolnym  związku  jest  zgromadzenie  związku. W skład 
zgromadzenia  wchodzą wójtowie  gmin uczestniczących  w związku  oraz  dodatkowi przedstawiciele  
wyznaczeni  przez organ  stanowiący  uczestników  związku. 

Mając powyższe na uwadze  podjęcie niniejszej   uchwały jest  uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1DEC9A-5A54-4153-B846-73EC46F0DA91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


